מדינת ישראל

משרד האוצר

היועץ המשפטי

ט' באב התשפ"ד
13 באוגוסט 2024
י.מ. 2024-1697

אל:

ד"ר גיל לימון - המשנה ליועצת המשפטית לממשלה (משפט ציבורי-מינהלי)

הנדון: הוראת מעבר לתיקון מבחני התמיכה לסבסוד שכר לימוד במעונות יום לילדי מועמדים לשירות ביטחון הלומדים לימודים תורניים

בהמשך למכתבי מיום 18 באפריל 2024, מכתבך מיום 11 באוגוסט 2024 אל שר העבודה, ולמכתבו של שר העבודה מיום 12 באוגוסט 2024, נבקש להתייחס לטענות שעלו במכתבו של שר העבודה בדבר קביעת הוראת מעבר שתותר על כנו את הסבסוד לשכר הלימוד במעונות יום ומשפחתונים עבור פעוטות שאחד מהוריהם הוא מועמד לשירות ביטחון הלומד לימודים תורניים (להלן ביחד – שכר לימוד במעונות יום).

כללי

1. במכתבך מיום 11 באוגוסט 2024 פירטת את עמדתכם המשפטית, על דעת היועצת המשפטית לממשלה, לפיה במצב החוקי הקיים, בהתאם לפסק הדין בג"ץ 6198/23 התנועה למען איכות השלטון בישראל ואח' נ' שר הביטחון ואח' (להלן – פסק הדין בעניין הגיוס) ונוכח פקיעת פרק ג'1 לחוק שירות ביטחון [נוסח משולב], התשמ"ו-1986 (להלן – פרק ג'1), המדינה אינה מוסמכת עוד לעודד באמצעות מימון ממשלתי לפי מבחני מעונות היום, לימודים תורניים של מיועד לשירות ביטחון. כלומר, היעדר הסמכות אינו מאפשר עוד מימון המבוסס על כך שאחד מבני המשפחה לומד במוסד תורני בזמן שהוא מיועד לשירות ביטחון.

2.